

**Pisma, pisma procesowe
oraz orzeczenia z zakresu
postępowania egzekucyjnego,
klauzulowego i zabezpieczającego
z objaśnieniami i wzorami
do pobrania**

Przejdź do produktu na ksiegarnia.beck.pl

Przedmowa

Oddajemy do rąk Czytelników opracowanie wyjątkowe, bowiem nie ma na rynku wydawniczym zbioru pism odnoszącego się tak kompleksowo do postępowania zabezpieczającego, klauzulowego i egzekucyjnego.

Nieustanne zmiany przepisów Kodeksu postępowania cywilnego, a także przepisów dotyczących wykonywania zawodu komornika sądowego oraz sposobu ustalania kosztów komorniczych sprawiają, że ta materia jest szczególnie trudna, przede wszystkim dla praktyków, którzy codziennie zmagają się z problemami interpretacyjnymi, mającymi kluczowe znaczenie dla prawidłowości dokonywania czynności w omawianych postępowaniach.

Udało nam się zebrać niepowtarzalny zespół naukowców, na co dzień zajmujących się wykładnią prawa cywilnego procesowego oraz przepisów ustrojowych regulujących wykonywanie czynności komornika sądowego oraz sposób finansowania egzekucji sądowej w sprawach cywilnych, a także praktyków znających doskonale wieloaspektowe problemy, z jakimi borykają się komornicy sądowi oraz strony postępowań i ich pełnomocnicy procesowi uczestnicząc w postępowaniach zabezpieczających, klauzulowych i egzekucyjnych.

Efektom tych prac jest opracowanie o niepowtarzalnych walorach praktycznych z uwzględnieniem odpowiednio dobranych komentarzy teoretycznych, wyjaśniających najistotniejsze problemy związane ze stosowaniem właściwych rozwiązań prawnych w sytuacjach budzących wątpliwości. Nie bez znaczenia pozostaje również szerokie odniesienie do dorobku judykatury w zakresie niezbędnym do prawidłowej analizy poszczególnych czynności w postępowaniu zabezpieczającym, klauzulowym i egzekucyjnym.

Tym samym macie Państwo przed sobą publikację, która w naszej ocenie będzie istotnym wsparciem w pracy zawodowej komorników sądowych, radców prawnych i adwokatów, ale może być również cennym źródłem wiedzy dla asesorów i aplikantów komorniczych, przydatnym dla ich rozwoju zawodowego.

r.pr. dr hab. *Kinga Flaga-Gieruszyńska*, prof. USZ

r.pr. dr hab. *Izabella Gil*, prof. UW

r.pr. prof. dr hab. *Elwira Marszałkowska-Krześ*

r.pr. dr hab. *Joanna Studzińska*, prof. ALK

[Przejdź do księgarni →](#)